

Po weekendzie w Dziegiełowie

Data publikacji: 13.07.2010 11:30

□

Z nadejściem weekendu Dziegiełów stał się bardziej tłoczny. Tu i ówdzie gromadziły się grupy ludzi, często całe rodziny, które na wypoczynek w czasie wolnych od pracy dni wybrały Tydzień Ewangelizacyjny. I właśnie tak go traktowały – jak miejsce wypoczynku: niektórzy się opalali, inni spacerowali, rozmawiali w Café TE, leżeli na dmuchanych materacach.

Szczególnym zainteresowaniem cieszyły się spotkania ewangelizacyjne. Wielu przyjeżdża tu specjalnie na 17.00, od lat. W tym roku mówców spotkań ewangelizacyjnych było dwóch. Od soboty 3 lipca do czwartku 8 lipca można było posłuchać Stuarta McAlistera, od piątku do niedzieli 11 lipca – za mównicą stanął proboszcz parafii w Wiśle Malince.

Ksiądz Leszek Czyż w swoich wystąpieniach poruszył problem działania, a raczej jego braku. Chrześcijanie bowiem często nic z siebie nie dają: swoim parafiom, Kościołom, sąsiadom. Tłumaczą się najczęściej brakiem czasu, ale także obawą i strachem przed ludźmi, boją się konfrontacji, mają małe poczucie własnej wartości. Słuchacze dowiedzieli się, że fałszywa skromność, poczucie, że nie jest się godnym, by służyć innym, jest doskonałą, bo pobożnie brzmiącą wymówką. Bierność jako styl życia podważa autorytet Boga, który chrześcijan powołuje do służby, każdego wierzącego człowieka. – Ewangelista rewelacyjny. Nie byłam na piątkowym wykładzie, dlatego idę do Księgarni, bo słyszałam, że można kupić tam płyty z nagraniem spotkań – powiedziała jedna ze słuchaczek.

Warto dodać, że w Księgarni TE, która od poniedziałku zamieniła się na powrót w Księgarnię „Warto” w Cieszynie, są do kupienia płyty nie tylko ze spotkań ewangelizacyjnych, ale również z wykładów i seminariów, które odbywały się w ciągu całego Tygodnia. Płyty można zamówić także na www.warto.com.pl.

Przez dziewięć dni TE odwiedziło ponad 20 tysięcy osób. W czasie piątkowego koncertu Beaty Bednarz i Moniki Kuszyńskiej pod namiotem zgromadziły się największe tłumy, bo około 4 tysiące osób. W całej imprezie pomagało 200 wolontariuszy, a program prowadzony był przez 63 wykładowców, seminarzystów, osób o różnych specjalnościach. W całym programie dla dzieci wzięło udział ponad 2200 osób w wieku od 3 do 12 lat i ponad 1000 młodzieży. Stronę organizatora imprezy www.cme.org.pl, odwiedziło ponad 45 tysięcy internautów.

W czasie tegorocznych wakacji Centrum Misji i Ewangelizacji Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego, organizator Tygodnia w Dziegiełowie, poprowadzi jeszcze trzy Tygodnie Ewangelizacyjne w: Zelowie, Koszalinie i Mrągowie.

Fotoreportaże z tegorocznego Tygodnia Ewangelizacyjnego znajdą państwo na <http://fotoreportaz.ox.pl/>